
          
COMITE DE SELECTION – Président(e) du comité : Stephan Merz 

Chargé(e) de mission : Stephan Merz et Sylvain Castagnos 
 

Nature de l’emploi (MCF ou 
PR) : MCF 
 

Section CNU : 27 N° du poste : 27MCF0565 
Réf. Galaxie :  Profil : Informatique 

Composante d’affectation :  IDMC Laboratoire d’affectation : LORIA 

Nombre de membres voté par le CA : 12 Membres internes : 5 Membres externes : 7 Membres de la discipline : 12 

 
Dates prévues des réunions  
1ère réunion : 16/04/2024 
2ème réunion : 26/04/2024 
 

Proposition de composition 
 

Civilité 
(Mme / 

M.) 

NOM  Prénom Adresse mail Grade Section 
CNU  

Etablissement 
d'affectation 

Composante de 
formation 

Laboratoire 
d'affectation 

Observation 
(président(e) et vice-

président(e) 
nommé(e)) 

Membres internes : 

M. Amblard Maxime Maxime.amblard@loria.fr PR 27 Univ. Lorraine IDMC LORIA  

M. Sylvain Castagnos Sylvain.castagnos@loria.fr MCF 27 Univ. Lorraine IDMC LORIA Vice-président 

M. Stephan Merz Stephan.merz@loria.fr DR 27 Inria – LORIA Président 

Mme. Malika Smaïl-Tabbone Malika.smail@loria.fr MCF 27 Univ. Lorraine FST LORIA  

M. Laurent Vigneron Laurent.vigneron@loria.fr PR 27 Univ. Lorraine IDMC LORIA  

Membres externes : 

M. Bernd Amann Bernd.Amann@lip6.fr PR 27 Sorbonne Univ.  LIP6  

Mme. Emmanuelle Anceaume emmanuelle.anceaume@irisa.fr DR 27 CNRS  IRISA  

M. Jérôme Euzenat Jerome.euzenat@inria.fr DR 27 Inria  LIG  

Mme. Céline Hudelot celine.hudelot@centralesupelec.fr PR 27 Centrale Supélec  MICS  
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Mme. Véronique Moriceau Veronique.moriceau@irit.fr MCF 27 Univ. Toulouse 3  IRIT  

Mme. Elsa Negre Elsa.negre@dauphine.fr MCF 27 Univ. Paris 
Dauphine  LAMSADE  

M. Nicolas Perrin-Gilbert perrin@isir.upmc.fr CR 27 CNRS  ISIR  

 
 

Visa du Directeur/de la Directrice de composante  
 
Date : 
Signature :    
                                 
           
 
 
 
 
 

Visa du Directeur/ de la Directrice de laboratoire  
 
Date : 
Signature :    
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